
フォトックマーケットパートナーズ株式会社 PMP 

 

 
お客様各位  

 

2022 年 11 月 16 日  

フォトックマーケットパートナーズ株式会社  

 

 
 

一部商品提供終了のお知らせ 
 

 

 

平素より弊社商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

弊社商品『らくらく冊子印刷』 『おうちde証明写真』 『デジカメde証明写真』 『かんたん想い出

ディスク』におきまして、昨今の印刷原価、人件費高騰等により、今後もサービス品質を維持する

ことが難しく、ご利用状況を鑑み上記4商品の提供を終了させていただきました。 

長らくご利用いただきましたお客様へは心より感謝申し上げますとともに、今後もお客様にご満

足いただけるよう、より良い商品開発に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

記 

 

 

1. ご提供終了商品 

  ●らくらく冊子印刷 

  ●おうち de証明写真 

  ●デジカメ de証明写真 

  ●かんたん想い出ディスク 

  

 

 

2. 本件に関するお問い合わせ先 

ご不明点等ございましたら下記までお問い合わせください。 

＜コンタクトセンター＞ 

info@photoc.jp / TEL：0120-162-220 平日 9：00-18：00 

 

以上 

http://photoc.co.jp/index.html

